TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, GASOLINA

ADITIVADA, ÁLCOOL/ETANOL, DIESEL COMUM E DIESEL S-10 E ARLA 32),

ATRAVÉS DE IMPLEMENTAÇÃO E/OU OPERAÇÃO DE SISTEMA

INFORMATIZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA E UTILIZAÇÃO DE CARTÃO

MAGNÉTICO OU CARTÃO ELETRÔNICO TIPO "SMART" COM "CHIP" (OU COM

TECNOLOGIA SIMILAR), DISPONIBILIZADO EM REDE ESPECIALIZADA E

CREDENCIADA.

Empresa vencedora valor total: R$ 2.624.487,90 (dois milhões, seiscentos e

vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa centavos):

LINK CARD BENEFICIOS EIRELI (12039966000111) com o lote: 1 no valor total

de R$ 2.624.487,90 (dois milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos

e oitenta e sete reais e noventa centavos).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado

dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 11 de outubro de 2024

PATRÍCIA SANDRA SANTOS DE ALCÂNTARA
Secretária de Administração